ДОГОВОР ПОСТАВКИДОГОВОР ПОСТАВКИ
г. _______________г. _______________ «_____» _______________ 2023 г.«_____» _______________ 2023 г.

________________________________________________ в лице________________________________________________ в лице
________________________________________________, действующего на основании________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем «________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ПоставщикПоставщик», с», с
одной стороны, и ________________________________________________ в лицеодной стороны, и ________________________________________________ в лице
________________________________________________, действующего на основании________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем «________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ПокупательПокупатель», с», с
другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, вдругой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в
дальнейшем «дальнейшем «ДоговорДоговор», о нижеследующем: », о нижеследующем:

1. НАИМЕНОВАНИЕ И КОЛИЧЕСТВО ПОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ1. НАИМЕНОВАНИЕ И КОЛИЧЕСТВО ПОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

1. 1. На основании согласованного графика поставок от «_____» _______________ 2023 г.1. 1. На основании согласованного графика поставок от «_____» _______________ 2023 г.
Поставщик обязуется изготовить и поставить в 20 ________ г., а Покупатель принять иПоставщик обязуется изготовить и поставить в 20 ________ г., а Покупатель принять и
оплатить ________________________ в количестве и сроки согласно графику, приложенному коплатить ________________________ в количестве и сроки согласно графику, приложенному к
настоящему договору и являющемуся его неотъемлемой частью.настоящему договору и являющемуся его неотъемлемой частью.

1.2. Поставщик, по согласованию с Покупателем, имеет право досрочно отгрузить1.2. Поставщик, по согласованию с Покупателем, имеет право досрочно отгрузить
продукцию. Продукция, поставленная досрочно, засчитывается в счет подлежащих поставкепродукцию. Продукция, поставленная досрочно, засчитывается в счет подлежащих поставке
в следующем периоде.в следующем периоде.

2. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ2. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ

2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать
________________________________________________ .________________________________________________ .

3. ЦЕНЫ И СУММА ДОГОВОРА3. ЦЕНЫ И СУММА ДОГОВОРА

3.1. Поставляемая по настоящему договору продукция оплачивается по ценам прейскуранта3.1. Поставляемая по настоящему договору продукция оплачивается по ценам прейскуранта
№ ________________________ , утвержденного ________________________________________________ по№ ________________________ , утвержденного ________________________________________________ по
согласованной цене ________________________________________________ со сроком действия до «согласованной цене ________________________________________________ со сроком действия до «
________ » ________ 2020.________ » ________ 2020.

3.2. Тара и упаковка в цену поставляемых изделий не входят и оплачиваются Заказчиком3.2. Тара и упаковка в цену поставляемых изделий не входят и оплачиваются Заказчиком
согласно прейскуранту.согласно прейскуранту.

3.3. Сумма поставки по настоящему договору составляет ________ рублей ________ копеек.3.3. Сумма поставки по настоящему договору составляет ________ рублей ________ копеек.

4. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ4. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ

4.1. Отгрузка ________________________ производится ________________________ транспортом4.1. Отгрузка ________________________ производится ________________________ транспортом
________________________ грузовой скоростью. Поставка продукции иногородним получателям________________________ грузовой скоростью. Поставка продукции иногородним получателям
осуществляется в порядке централизованной доставки автомобильным транспортом.осуществляется в порядке централизованной доставки автомобильным транспортом.

1 / 41 / 4

4.2. Минимальной нормой отгрузки является ________________________ .4.2. Минимальной нормой отгрузки является ________________________ .

5. ТАРА И УПАКОВКА5. ТАРА И УПАКОВКА

5.1. Продукция должна упаковываться в ________ тару, отвечающую требованиям ГОСТов или5.1. Продукция должна упаковываться в ________ тару, отвечающую требованиям ГОСТов или
технических условий и обеспечивающую сохранность продукции при перевозке и хранении.технических условий и обеспечивающую сохранность продукции при перевозке и хранении.

6. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ6. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

6.1. Расчеты за поставляемую продукцию производятся путем6.1. Расчеты за поставляемую продукцию производятся путем
________________________________________________ .________________________________________________ .

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий договор вступает в силу с «_____» _______________ 2023 г. и действует по7.1. Настоящий договор вступает в силу с «_____» _______________ 2023 г. и действует по
«_____» _______________ 2023 г.«_____» _______________ 2023 г.

8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ8. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной8.1. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной
форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашенияформе и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения
Сторон являются неотъемлемой частью Договора.Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

8.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному8.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой Стороны.экземпляру для каждой Стороны.

8.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны8.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны
руководствуются законодательством РФ.руководствуются законодательством РФ.

8.4. К Договору прилагаются:8.4. К Договору прилагаются:

ГрафикГрафик
ПрейскурантПрейскурант
 ________________________ . ________________________ .

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОНАДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПоставщикПоставщик
Юр. адрес:Юр. адрес:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
ИНН:ИНН:
КПП:КПП:
Банк:Банк:
Рас./счёт:Рас./счёт:
Корр./счёт:Корр./счёт:
БИК:БИК:

ПокупательПокупатель
Юр. адрес:Юр. адрес:
Почтовый адрес:Почтовый адрес:
ИНН:ИНН:
КПП:КПП:
Банк:Банк:
Рас./счёт:Рас./счёт:
Корр./счёт:Корр./счёт:
БИК:БИК:

2 / 42 / 4

ПОДПИСИ СТОРОНПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик _________________Поставщик _________________

Покупатель _________________Покупатель _________________

3 / 43 / 4

Составление документов юристом amulex.ruСоставление документов юристом amulex.ru

Если у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можетеЕсли у Вас возникнут вопросы или сложности с оформлением документов, Вы всегда можете
обратиться за помощью профессиональных юристовобратиться за помощью профессиональных юристов

amulex.ruamulex.ru

Мы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, неМы адаптируем юридические документы любого уровня сложности, 100% онлайн, не
заставляя вас ходить к нам в офис.заставляя вас ходить к нам в офис.

Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.Работаем 24х7, вашим вопросом начинают заниматься с первой минуты после обращения.

Вы можете задать вопрос в любой удобной формеВы можете задать вопрос в любой удобной форме
по телефону по телефону 8800775033888007750338
через личный кабинет на сайте через личный кабинет на сайте amulex.ru/lkamulex.ru/lk
или в любом из месенджеров или в любом из месенджеров amulex.ru/appamulex.ru/app

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4 / 44 / 4

https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/sostavlenie-dokumentov-yuristom?utm_source=docs&utm_medium=referral
tel://88007750338
tel://88007750338
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
https://amulex.ru/lk?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://amulex.ru/app?utm_source=docs&utm_medium=referral
http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org